
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 14:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teplovzdun-fritza-teesa-air-fryer-3-2l-p-28290.html

  
Teplovzdušná fritéza TEESA AIR
FRYER 3,2L

Včetně DPH 1 627 Kč

Bez DPH 1 345 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01321159

Výrobce Teesa

Popis produktu

Fritéza bez tuku Teesa Air Fryer
Chcete být více "fit", ale nemůžete se úplně vzdát rychlého občerstvení? Teesa Air Fryer je pro vás dokonalým řešením. Nyní
bez použití oleje můžete připravovat křupavá křídla a hranolky - chutné a především zdravé!

Cirkulace vzduchu
Tajemství fritézy je použití horkého vzduchu, který sníží spotřebu oleje na absolutní minimum. Díky správné cirkulaci vzduchu
se zařízení rychle zahřívá a teplo je rovnoměrně distribuováno.

Pohodlné nastavení
Fritéza Teesa Air Fryer má dva knoflíky, které vám umožňují nastavit pracovní dobu a teplotu. Nevíte jaké nastavení zvolit?
Nebojte se Zařízení má "cheat sheet", který vám pomůže s tímto úkolem.

Velká mísa
Teesa Air Fryer je perfektní fritéza pro ty, kteří potřebují jídlo pro celou rodinu. Zařízení je vybaveno 3,2-litrovou nerezovou
miskou. Velká kapacita vám umožní rychle připravit večeři pro několik lidí. Misku lze myt v myčce na nádobí.

Specifikace:

Funkce vaření, smažení a pečení
Rychlé zahřívání cirkulací vzduchu
Rovnoměrné rozložení tepla
Řízení teploty
Nastavení času
Miska je vyrobena z nerezové oceli, potažená nepřilnavou vrstvou
Nevytápěcí rukojeť
Protiskluzové nohy
Ochrana proti přehřátí

Technické údaje:

Objem misky: 3,2 l
Příkon: 1400 W
Napájení: 220 V; 60 Hz
Barva: bílá
Délka kabelu: 1 m
Hmotnost: 4,4 kg
Rozměry: 290x340x340 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teplovzdun-fritza-teesa-air-fryer-3-2l-p-28290.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

